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Siden sidst

Vi afholdte Juleafslutning med gode 
æbleskiver samt sang og hygge til. 
Vi startede op i det nye år med ban-
kospil. Til vores nytårskur havde vi det 
store kolde bord med lækker mad, le-
veret af Hou Slagteren. Helle og Leif 
stod for underholdningen og havde 
som noget nyt et sanghæfte med så 
vi alle kunne være med til at synge 
gode gamle klassikere. I februar 
havde vi caféaften på Ålykkecenteret, 
med lotteri og gode gevinster. Der 
blev serveret oksesteg stegt som vildt 

og en helt fantastisk dessert, bestilt af 
Lone Bay. 
Vi har arbejdet med at få efterset lyd-
fyrene i byen, som efter sigende ikke 
varer langt nok tid til at komme over 
inden det bliver rødt. Det er et pro-
blem b.la. ved Søsterbageren, Se-
landia krydset og ved Holsteinsgade. 
Jeg har været i kontakt med Hr. Kri-
stoffersen fra Odder Kommunes Vej 
& Park, som er enig i at der skal gøres 
noget ved lydfyrene. 
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Rathlousgade 6 • 8300 Odder
Tlf. 70 20 83 21 • www.sparkron.dk
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Formandsberetning 2015

Vi har stadig et positivt fremmøde til 
vores arrangementer, heriblandt vo-
res banko aftener. Vi bestræber os 
på at give medlemmerne hyggelige 
oplevelser. Vi har haft nytårskur, af-
holdt Generalforsamling, caféaftener, 
udflugter samt en god lang sommer-
ferie. Efter ferien startede vi op igen 
med bankoaftener og flere efterårsar-
rangementer, heriblandt høstfest 
og udflugter. Så kom vinteren og vi 
afholdte årets juleafslutning. Vores 
medlemsblad er udkommet én gang i 
kvartalet. Arrangementer bliver stadig 
afholdte i Ålykkecenteret.
Til bestyrelsen ønskes stor tak for 
god tillid og kompetence. 
Vi har arbejdet videre med at få flere 
af vores offentlige faciliteter, såsom 
toiletter, gjort mere handicapven-
lige. Der er stadig mangler ved ste-

der som Alrø samt rastepladsen ved 
Åkjær Gods. Der skal dog roses for 
det gode arbejde ved Dampskibs-
broen, som har gjort det muligt for 
gangbesværede samt kørestole at 
færdes der. Vi har gjort kommunen 
opmærksom på problemer med 
lydfyr ved flere af byens trafikkryds. 
Svagtseende og ældre har oplevet 
problemer med at nå over vejen i tide 
når manden er grøn. Kommunen har 
fået lydfyrene efterset, og de opfylder 
kravene. Vi vil også arbejde videre 
med at få strækningen overfor Se-
landia gjort mere gangvenligt, hvor 
det i øjeblikket er for ujævnt. Vi har 
et godt samarbejde med kommunen 
og sørger for at holde dem ajour med 
diverse mangler, der kan forbedres 
til fordel for byens ældre og gangbe-
sværet.  

v/Karen-Margrethe Krarup

86 55 69 00

Gylling Østergade 27 • 8300 Odder

Vi er et bofællesskab med plads til 16 beboere, som p.t. er i alderen 

19 – 41 år. De bor i 3 forskellige boenheder, som hver især rummer 

fra megen hjælp til næsten selvhjulpen. Vi er en Almennyttig  fond 

under tilsyn af Odder Kommune. Vore beboere arbejder på gårdens 

værksteder og har et aktivt fritids- og kulturliv. Livet på gården tager 

udgangspunkt i Rudolf Steiners menneskesyn.

Vore værksteder er: keramik, køkken og udehold. Udehold, der rummer 

træværksted, gartneri og æbleplantagen. Fritiden kan indeholde besøg i 

fitnesscenter, ridefysioterapi, svømning og  bowlinghallen, samt ikke 

mindst musik-oplevelser i og udenfor Tornsbjerggård. 

Vore værksteder har også plads til brugere, som ikke bor på Tornsbjerggård. 

Tornsbjerggård i et naturskønt område, grænsende op til Tornsbjergskov i 

Østjylland mellem Odder, Hundslund og Hovedgård. Vi har 19 km til Horsens 

og 28 km til Århus. Ønsker du at vide mere om Tornsbjerggård, kan du besøge 

vor hjemmeside:

www.tornsbjerggaard.dk

Mail: mail@tornsbjerggaard.dk

Tornsbjerggård...
Et bo- og arbejdstilbud for 
udviklingshæmmede
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Rønhøjvej 29
8300 Odder
Tlf. 86 54 00 40  •  Mobil 28 10 55 88 

vvsblik.dk

 Handyman-Service
Service med alt vedr. hus & have

Beskæring af træer og buske
Rodfræsning af træstubbe mv.

Fjernelse af alger på �iser og træværk
Ring og få et godt tilbud   

 40 15 81 30
Højbyvej 16, 8300 Odder

www.bgaservice.dk

Tlf. 7020 8522
Højvænget 215 • 8300 Odder

promas@promas.dk

Pro�table Manufacturing Solutions

Ingeniør & Handelsfirma
Stålkonstruktioner i alle størrelser
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Til Horsens Regionshospital

Vedr. handicap parkering ved Hor-
sens sygehus.
Allerførst en kæmpe ros til jer for de 
nye parkerings afmærkninger for han-
dicapbiler, det er bare i orden samt 
jeres skiltning, samt pladserne er 
vandrette, det gør det hele væsentlig 
mere behageligt. Handicappladserne 

er også godt placerede tæt på ind-
gangen. 
Jeg har et spørgsmål vedr. langtids-
parkering over 6 timer.
Hvis jeg nu skulle indlægges og skulle 
holde med min handicapbil over 6 ti-
mer, hvad gør jeg så?
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Holsteinsgade 50 • 8300 Odder  
Telefon 86 54 54 50 - 24 40 75 94

Maul Biler A/S 
www.maulbiler.dk 

Rosensgade 11 • 8300 Odder
Tlf. 86 55 29 00 • www.sportigan.dk

Odder Apotek
Rosengade 14 • 8300 Odder . . . . . . . . . . . . . . . . 86 54 10 09

86 93 22 71

86 92 60 66

Maling Apotekudsalg
Stationspladsen 5 • 8340 Malling . . . . . . . . . . .

Solbjerg Apoteksudsalg
Solbjerg Hovedgade 92 • 8355 Solbjerg . . . . .



9

Lysfyr

Hej Knud
 
Tak for din mail
 
Der er ganske rigtig en defekt lyd-
giver og trykknap v. lysfyret ud for 
Nybolig. Fejlen er indmeldt hos Aura 
A/s, og det bliver udbedret hurtigst 
muligt.
 
Gåsignalet v. Søsterbageriet har jeg 
taget tid på, og der ca. 20 sekunders 
gåtid, det er efter gængse normer for 
vejens bredde, og jeg vurderer, at det 
også rækker til langsomtgående. Det 
der kan snyde nogen er, at der kun er 
grøn gåmand i 10 sekunder, men der 
er yderlige 10 sekunders gåtid før der 
bliv gult før grøn i modsatte retning. 
Men de kun 10 sekunders  gåmand 
er for at sikre alle kommer over, så 
man har altså 10 sekunder til at gå 
ud, men 20 sekunder til at komme 
helt over hvis man går lige når den 
bliver grøn.
 
Mvh.Leo Kristoffersen
Vej & Park
Odder kommune
 

 Hej Leo

 

Nogle af mine medlemmer har talt 
om at lydfyret ved politistation over til 
ejendomsmægleren er defekt, er det 
noget i vil se på engang?   
Det kan også være svært at nå over 
fodgængerfæltet ved Søsterbageriet, 
da lysreguleringen skifter for hurtigt i 
forhold til gamle og dårligt gående. 
Håber i også vil kigge på det   

Mvh

Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300 Odder
Tlf: 28 70 41 57
E-mail: knud.mikkelsen@business.
tele.dk
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Ferie med frihed i Slettestrand
Feriecenter Slettestrand er blandt Danmarks 

mest handicapvenlige feriesteder! 

Vi tilbyder Aktiv ferie 
med det hele. Eksempelvis: 

3 overnatninger med helpension, 
udflugt med hestevogn og Musik 

og Danseaften: 
Fra 1.870 DKK/pers.

Ferielejligheder - Feriehuse - Varmtvandsbassin  

Restaurant - Hestevogn - Træningscenter 

Og meget mere... Alt med fuld tilgængelighed!

slettestrand.dk | mail@slettestrand.dk | +45 98217044
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”Det er ikke nemt for kørestolsbru-
gere at komme ned til stranden; i 
Søndervig kan det dog lade sig gøre 
i sæsonen, når terræntæppet læg-
ges ud. Nu overvejer kommunen en 
betonrampe nord for Søndervig ved 
Sortebærdalen eller Vedersø Klit.

Kommunen overvejer i øjeblikket at 
anlægge en rampe, der kan skaffe 
handicappede bedre adgang til 
stranden.
Indtil 2012 havde man en trærampe 
ved Sidselbjerg Strand syv kilometer 
nord for Søndervig, der gav køre-
stole, barnevogne og andre adgang 
Vesterhavet.
Rampen blev dog fjernet, da den var 
i en dårlig forfatning. Desuden føg 
den hele tiden til med sand, og det 
kostede 150.000 kroner om året at 
rydde den, da den skulle fejes op til 
tre gange om ugen.

Men kommunens tilgængelighedsud-
valg vil gerne have en erstatning for 
adgangen ved Sidsebjerg, og der er 
to muligheder i spil:
Dels ved Sortebærdalen fire kilome-
ter nord for Søndervig, hvor der i for-
vejen p-plads og handicaptoilet, dels 
ved Vedersø Klit, hvor der også er p-
plads og handicaptoilet.

700.000 kroner
Uanset hvilket sted man måtte vælge, 
kommer det til at koste 700.000 kro-
ner at anlægge rampen. Det skyldes, 
at den skal udføres i beton, og at ram-
pen strækker sig langt, fordi den kun 
må have en vis hældning; er den for 
stejl, er det ikke til at komme op over 
klitten for kørestole eller barnevogne.
Fordelen ved en betonløsning frem 
for træ som den gamle rampe er, at 
dels er den mere holdbar, dels er den 
nemmere at holde ren. Det vil dog 
stadig koste et sted mellem 100.000 
og 150.000 kroner at feje den om 
året.
I dag er der faktisk kun to steder langs 
kommunens strande, hvor handicap-
pede har nem adgang til kysten - dels 
i Søndervig, hvor der i feriessæsonen 
udlægges såkaldte terræntæpper 
fra enden af Badevej, dels ved Hvide 
Sande Sydstrand.
Sagen behandles på teknik- og miljø-
udvalgets møde tirsdag.”

Fra www.dagbladetringskjern.dk

Jeg synes det er dejligt at kommunen 
er med til at etablerer stier ned til ha-
vet, så man som handicappet også 
har adgang til strandens glæder. Her 
i Odder kunne vi gøre det samme ved 
Saksild Strand. 

Søndervig
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Referat

Referat af møde i styregruppen 
d. 12. januar 2016

Afbud: Ingen

Mødet blev afholdt på Moesgaard 
Museum med efterfølgende lille fro-
kost.

1. Siden sidst
Hanne W: Hele Rosenhuset skal om-
tæknes. F.eks. frivillige til ledsagerop-
gaver - nedsættelse arbejdsgrupper 
- beboer Facebook side (lukket side) 
m.v. Ligeledes omtænkes Rosens 
Venner - evt. fysisk flytning til Pak-
huset. Der har været fernisering på 
bibliotektet - efterårets arbejder vises 
frem.

Aage P: Ikke væsentlige nyheder. 
Hjernesagens møder/aktiviteter er 
åbne - bekendtgøres i Hjernesagens 
medlemsblad.

Vive: Handicaprådet har afholdt eks-
traordinært møde, med baggrund i 
kommunale besparelser. Ialt skal der 
spares ca. kr. 900.000 på handicap-
området. H har et par arrangementer 
i støbeskeen. Årsmøde med indlæg 
af Jette Lorentzen. Mødedato ikke 
endeligt fastlagt - forventeligt i april. 
Herudover aktivitet omkring tilgæn-
gelighed for personer med pysiske/
kognitive handicap.

Inger: Scleroseforeningen afholder 
bestyrelsesmøde i februar. Bestyrel-
sen er fuldtallig efter enkelte udskift-
ninger i 2. halvår 2015. Ved aktiviteter 
vægter foreningens medlemmer det 
sociale samvær højt i.f.t. eventuelle 
oplægsholdere.

Ole: Det er nu tiden til igen at søge 
tilskud til vores (og andre lignende) 
projekter. Gældende for 2017 og 
frem. Ole orienterede om samarbejde 
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Referat kulturhistorisk netværk, med fokus 
på naturvejlederne. Der er fokus på, 
at en del af aktiviteterne skal genere 
indtægt til Moesgaard.

Knud: Intet at berette.

2. Fastlæggelse af årets ture
A:
3. maj 2016 kl. 14.00 - 16.30. Bytur 
Hundslund med afslutning i sognelo-
kalet

B:
14. juni 2016 kl. 9.00 - 17.45 (forvente-
ligt). Tur til Tunø. 
* Skal inkludere kaffe/rund		
 stykker + frokost
* Hanne W kontakter rederi m.h.t. bil-
letpriser og kaffe/rundstykker
* Ole kontakter Hanne Thaysen 
m.h.t. rundtur/fortælling/traktorkørsel 
og frokost.

Efterårets aktiviteter fastlægges se-
nere.

3. Artikler til landsforeningsblade
Hanne arbejder lidt videre hermed 
- og sender skabelon rundt til styre-
gruppens medlemmer. Af hensyn til 
den fortsatte viderførsel af projektet, 
findes det væsentligt, at vi formår at 
synliggøre projektet, herunder ved 
optagelse af omtale i vores respektive 
foreningsblade. 

Skabelonen, som Hanne udsender, 
kan bearbejdes til den enkelte for-
ening.

5. Næste mødedato
Næste møde afholdes mandag d. 18. 
april 2016 kl. 10.00 - 12.00 hos Inger.

6. Eventuelt
Ingen bemærkninger.  Derimod var 
der en rigtig god dialog bordet rundt i 
forbindelse med den lette frokost an-
retning.

Iøvrigt fra alle stor ros til Moesgaard 
Museum. Gode omgivelser til afhol-
delse af mødet - og meget lækker 
frokost til absolut rimelig pris.

.................................................

For referat
Torben Grønlund

 HOLDOPSTART HVER MÅNED

Holsteinsgade 9 • 8300 Odder

www.ozkanks.dk

Haydar Øzkan
28 45 62 76

Hüseyin Øzkan
24 40 30 03

KØRESKOLEN I MIDTBYEN
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	 Formand	

	 Formand	 Egholmparken 100	 28 70 41 57
	 Knud Mikkelsen	 8300 Odder	
		  knud.mikkelsen@business.tele.dk

	 Næstformand	
	
		

	
	 Kasserer	 Teglgårdsvej 191	 86 54 42 17
	 Holger Juul	 8300 Odder	 30 74 42 17
		  juulsbo@gmail.com

	 Bestyrelsesmedlem 	 Blegevej 43	 86 54 18 29
	 Ruth Rothaus Andersen	 8300 Odder
	
		

	 Bestyrelsesmedlem	 Christianslund 96 B	 61 69 64 01 
	 Helle Loft Jensen	 8300 Odder
		  Helle@oiv.dk
	

		
	 Suppleant			 
			 

	
	 Suppleant	 Østervænget 1	 51 33 64 66
	 Jytte Poulsen 	 8300 Odder
		  jytteogleif@mail.dk

Bestyrelsen i DHF Odder
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Dansk Handicap Forbund Odder Afd.
Arrangementer: April kvartal 2016:

Ved tilmelding og betaling til Anne tlf. 86 55 14 76 / 41 44 09 78
Arrangementer afholdes i Ålykkecenteret

Gratis kaffe hver gang!
Husk eget kaffekrus!

April
Tirsdag d. 5. april kl. 	 19.00	 Banko
Tirsdag d. 19. april kl. 	19.00	 Banko

Maj
Tirsdag d. 3. maj kl. 	 19.00	 Banko
Tirsdag d. 17. maj kl. 	 19.00	 Banko
Tirsdag d. 31. maj kl. 	 19.00	 Banko

Juni
Tirsdag d. 4. juni kl. 	 10-17	 Udflugt: Kattegatcentret
Vi spiser på Hoed Kro

Vi kører fra Ålykkecenteret kl. 10 og er hjemme kl. 17
Medlemmer: 175 kr.
Ikke medlemmer: 300 kr. Der er inkluderet mad i prisen. 
Tilmelding til bestyrelsen. Tag koppen med så er der gratis kaffe!

Tirsdag d. 14. juni kl. 	 19.00	 Banko
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Brosten giver ujævn kørsel som forårsager ubehagelige rystninger i kroppen
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Moesgaard

Mange tak for mail. Vi får megen re-
spons fra vores gæster, og det er vi 
rigtig glade for, så vi kan udbedre/
ændre tingene hen ad vejen. Netop 
adgangsforholdene for handicap-
pede arbejder vi i øjeblikket med at 
gøre bedre.

Med venlig hilsen
Moesgaard Museum
Anne Lise Hansen

Hej 
Jeg har i tirsdags til møde i cafeen 
med Dansk Handicap Forbund, jeg 
haved min handicapbil med og holdt 
parkeret vandret udefor indgangen. 
Der kunne godt være et handicap 
perkeringsskilt helt nede ved indgan-
gen til P pladsen. Der kunne også 
gødt være flere handicap p pladser 

oppe ved hovedindgangen. Som kø-
restolsbruger kunne man godt savne, 
er en jævn sti fra p pladsen til indgan-
gen, det ujævne underlag gjorde at 
jeg havde det ilde til pas noget tid ef-
ter pga. ujævnheden. underlaget og 
også nogle steder lidt for blødt, som 
gør hjulene synker i. 

Ellers må jeg rose jeres meget fine 
cafe, med rigtig god handicap toilet 
faciliteter, god service i cafeen og det 
et dejligt sted af være.  

Mvh
Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300 Odder
Tlf: 28 70 41 57
E-mail:knud.mikkelsen@business.
tele.dk

Støt vore annoncører
- de støtter os
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Marianne Høyrup Persen
Netværkskonsulent | Indehaver 

Kærsholmvej 2C, 8732 Hovedgård
Mobil: 5135 9591

mhp@networkdevelopment.dk
www.networkdevelopment.dk



19

Naturvejledning for Handi-
cappede i Odder Kommune

Naturvejleder Ole Sørensen fra 
Moesgård Museums Odder afdeling, 
arrangerer i samarbejde med Handi-
capnetværket i Odder, busture rundt i 
Odder Kommune, og andre udflugter 
i egne biler, hvor der laves fælleskør-
sel. Disse ture var i starten arrangeret 
for borgere med fysisk handicaps, 
hvor der blev taget meget hensyn til, 
at borgere i kørestol og dårligt gå-
ende, også skulle have mulighed for 
at deltage. 
På henvendelse fra SIND i Odder, blev 
målgruppen udvidet til også at om-
fatte borgere med psykisk handicap, 
der kan have svært ved at komme ud 
blandt andre borgere. 
Siden er borgere med syns handicap 
også blevet med i gruppen.

Også socialpsykiatrien i Odder Kom-
mune benytter sig af at få Ole Søren-
sen til at tilrettelægge ture for psykisk 
saarbare borgere, hvor der typisk er 

6 – 8 deltage pr. gang, samt 2 led-
sagere.

Handicapnetværket har en styre-
gruppe med deltagere fra flere lokale 
handicaporganisationer.

Midlerne til afvikling af arrangemen-
terne kommer fra ansøgninger til 
Friluftsrådet, Nordea Fonden, Lions 
Klub og Rotary i Odder. Der arbejdes 
på afvikling af ca. 8 arrangementer 
om året. Heraf vil de 4 arrangementer 
være tilrettelagt som fælles arrange-
menter, og de sidste 4 kan være in-
dividuelle, hvor de enkelte foreninger 
beder om et arrangement. 
Ved flere af arrangementerne, er der 
arrangeret kaffe eller spisning, og 
dette er altid bruger betalt.

Handicapnetværket har eksisteret 
siden 2011, og er til stor glæde for 
borgere med handicap i Odder. Også 



20

ledsagere er med på turene, og flere 
af ledsagerne er med til at planlægge 
turene, ved bl.a. at undersøge ad-
gangsforholdene på de steder der 
skal besøges.

Projektet i Odder har betydet meget 
for de handicappede. Det giver øget 
livskvalitet og livsglæde, at komme ud 
bland andre og være med til at danne 
et socialt fællesskab.

Den 18. august 2015 var der en tur 
i Odder by, der har fået temaet ”Da 
kulturen kom til Odder”. Deltagerne 
skal besøge Valgmenighedskirken og 
Odder Højskole, hvor der begge ste-
der blev fortale om historien bag de 
2 steder.

Den 24. september 2015 har Handi-
capnetværket planlagt en tur til Søn-
derjylland, hvor målet er at se ”Sort 
sol”. Det er en lang tur, der vil strække 
sig over 8 – 9 timer. Den længste tur 
der har været planlagt indtil nu.

Disse 2 kommende arrangementer 
er meget forskellige, og henvender 
sig til forskellig målgrupper. Alle ar-
rangementer er i øvrigt åbne for alle, 
så også borgere uden handicap kan 
deltage.

Hanne Westergaard SIND i Odder og 
medlem af bestyrelsen i Rosens Ven-
ner.
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Horsens sygehus parkering

Kære Knud

Tak for din henvendelse. Og tusind 
tak for rosen.

Reglerne for handicapparkering frem-
går af APCOAs hjemmeside:
http://www.hospitalsenheden-hor-
sens.dk/om-os/kontakt/kort-og-par-
kering/parkering-paa-regionshospi-
talet-horsens/

Her står der lidt mere end på skiltet:
’Handicappede med et DH-handi-
capskilt kan parkere gratis i seks ti-
mer i de dertil opmærkede båse. 
Handicappede skal betale for at par-
kere, hvis de parkerer udenfor de op

mærkede båse.’
Dette betyder, at hvis du har behov 
for at parkere mere end 6 timer, så 
skal du holde i en almindelig p-bås og 
betale for at parkere.

Med venlig hilsen
Claus Lichtenstein Davidsen
Økonomi- og planchef
Mobil +45 7842 5101 eller +45 2330 
8469
Video: cldavi.movi@rm.dk
Økonomi- og planafdelingen
Hospitalsenheden Horsens
Sundvej 30, 8700 Horsens

Støt vore annoncører
- de støtter os



22

Åbningstider:
Tors-fredag:   12.00 - 18.00
Lørdag:              9.00 - 14.00

Bjerargerhougaard,
Bjeragervej 35, Odder

Tlf. 2178 2760
info@frumollersmolleri.dk
www.frumollersmolleri.dk

Gårdbutik og handicap venlig restaurant
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:			  handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:			   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

#	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

#	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

#	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

#	 Amputationskredsen

Indsendt af:
Adresse:
Postnr.:			  By

Kontingent 	 2015
Enlige	 Kr. 296,-

Ægtepar/
Samboende	 Kr. 444,-




